МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № Ю

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВАДИМА ИВАНОВИЧА ФАДЕЕВА

ПРИКАЗ

02.09.2024г. о/д № 134/1

«Об утверждении графика

проведения оценочных процедур в

МБОУ ООШ № 10 им. В.И. Фадеева в

2024/2025 учебном году»

В соответствии с письмом МОН и МП КК от 06.08.2024г № 47-01-13-13763/24 «О

едином графике проведения оценочных процедур в ОО в 2024-2025 учебном году»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить и ввести в действие график проведения оценочных процедур в 2025/2025

учебном году в МБОУ ООШ № 10 им. В.И. Фадеева (приложение № 1).

2. Ковалеву Т.Г., заместителя директора по УР, назначить ответственными за проведение

оценочных процедур.

3. Демяшева В.В., учителя информатики, назначить техническим специалистом.

4. Ковалевой Т.Г., заместителю директора по УР, разместить график проведения

оценочных процедур на школьном сайте за I полугодие, не позднее 15.09.2024г., за II

полугодие, не позднее 15.01.2025г.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.